
TV výtahy K-Premium RF

WiFi připraveno

K-SMRT
příslušenství

na straně 56

RF řízený prémiový výtah skříně
Premium má všechny možné výhody. Dokáže zvednout těžší a větší obrazovky než řada Eco. Unikátní a 
patentovaný systém vážení TV zastaví a mírně zvedne zvedák, i když narazí na lehkou překážku – chrání 
tak jednotku i uživatele kolem ní. Přídavný napájecí kabel umožňuje připojení televizoru přímo k výtahu 
- nejsou potřeba další kabely. Funkce Power Guard chrání televizor před jeho spuštěním, když je
zapnutý – omezuje napájení obrazovky tak, aby byla vždy bezpečně skryta. Ochrana elektromotoru proti
přetížení. Záruka 5 let s více než 80 tisíci cykly při plném zatížení. Aktivní port RJ-45 umožňuje použití
veškerého příslušenství SABAJ s touto jednotkou. RF Ovládá se s připojeným dálkovým ovládáním - RF
signál může snadno procházet dřevěným nábytkem, takže není nutné zapojovat antény nebo přijímače
mimo nábytek. Snadná správa kabelů s plastovým řetízkovým nosičem kabelů - pro udržení pořádku a
bezpečí. Funkce pozvolného rozběhu a měkkého zastavení udrží mechanismus v činnosti ještě déle.
Univerzální držák na televizi pokrývá standardy VESA od 200x200 do 600x600 a vše mezi tím. Extra
opěrná tyč eliminuje potřebu pevné zadní desky na nábytku. Horní a spodní pozorovací polohu lze
snadno naprogramovat pomocí ovládacího panelu.

RF dálkové ovládání

ovládání v ceně
Snadný tah
nastavení

Aktivní zásuvka RJ-45
+ Power Guard

Bezpečnost

systémy
Kabel
průvodce

5 let
záruka

10

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


K-Premium RF TV výtahy

Vodorovná lišta pro
zlepšená tuhost Ovládací skříňka Plynulé zvedání klapky nábytku

Univerzální držák
kompatibilní s VESA

Standardní 200-600
Aktivní RJ-45

za příplatek
příslušenství Napájecí zásuvka s

systém ochrany napájení

Koncový spínač
za příplatek

bezpečnost

Stejnosměrný motor s

ochrana proti přehřátí

Snadný kabel
řízení

Kompatibilní příslušenství na stranách 56 - 57

Specifikace

K-1 Premium RF K-2 Premium RF K-3 Premium RF K-5 Premium RF

nosnost 30 kg / 65 lb 50 kg / 110 lb 50 kg / 110 lb 50 kg / 110 lb

výška zdvihu 720 mm / 28" 840 mm / 33" 970 mm / 38" 1025 mm / 43"

maximální výška obrazovky 690 mm / 27" 800 mm / 32" 860 mm / 34" 940 mm / 37"

max. VESA 400x600 600x600 600x600 600x600

rychlost zvedání 20 mm/s

spotřeba energie 80W

napájení 115V/230V

11



TV výtahy K-Premium RF

120 120
* Přídavná montážní konzola

F

B
E

A

D

Pohled zepředu Boční pohled

Prodlužovací držák
k dispozici za nízkou

montáž LED TV
ID produktu:

K-BRCK-EXTD

C
G

Pohled shora

Rozměry [mm]
K-1 Premium RF K-2 Premium RF K-3 Premium RF K-5 Premium RF

A 718 836 897 974
B 1435 1668 1865 2020
C 508 708 708 708
D 131 131 131 131
E 530 600 670 740
F 100-460 100-660 100-660 100-660

G 1160-1280 1320-1440 1320-1448 1550-1670
*G + extra montážní 

držák - - 1555 1785

Zjistěte více na:rtv.sabaj.pl
12


